

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป – โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก ยาว ๑๒๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
- รายละเอียดตามประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลนาออก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๗...กรกฎาคม...๒๕๖๑.....เป็นเงิน ๒๐๕,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
 - ๕.๓ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมัคร ราชบัวศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาววิไลดา ภูติวัฒน์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก กรรมการ
 - ๖.๓ นายวรพจน์ สุขสำราญ ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ กรรมการ

รายการประมาณการราคาโครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

โครงการ : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก ยาว 120.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการราคาของ อบต.นาออก กำหนด)

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ประมาณการโดย : นายสมัคร ราชบัวศรี

ประมาณการวันที่ ๑๗ สค ๒๕๖๓

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	5.00	ลบ.ม.		-	99.00	495.00	495.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	คอนกรีต โครงสร้าง	14.00	ลบ.ม.	1,841.12	25,775.68	391.00	5,474.00	31,249.68	
	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2" หนา 2 มม.	37.00	ท่อน	459.00	16,983.00		-	16,983.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร สก. 6 มม.	0.211	ตัน	21,261.92	4,484.14	4,100.00	864.69	5,348.83	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร สก. 9 มม.	0.499	ตัน	20,133.65	10,046.69	4,100.00	2,045.90	12,092.59	
	ตะปู ขนาด 3"	40.00	กก.	40.42	1,616.80		-	1,616.80	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	40.00	กก.	56.70	2,268.00		-	2,268.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม.			133.00	5,320.00	5,320.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อก	66.48	ตร.ม.	92.00	6,116.16	65.00	4,321.20	10,437.36	
	ฉาบผนังก่ออิฐและ โครงสร้าง	132.96	ตร.ม.	46.05	6,122.81	82.00	10,902.72	17,025.53	
	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2" หนา 2 มม.	37.00	ท่อน	459.00	16,983.00		-	16,983.00	
	ท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 1" หนา 2 มม.	47.00	ท่อน	148.69	6,988.43	20.00	940.00	7,928.43	
	ค่าแรงประกอบราวรั้ว (รวมลวดเชื่อม)	1,017.33	กก.			10.00	10,173.30	10,173.30	
3	งานสี								
	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 18.925 ลิตร	3.00	กระป๋อง	1,672.90	5,018.70			5,018.70	
	สีน้ำพลาสติก ชนิดทากายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	3.00	กระป๋อง	2,570.09	7,710.27			7,710.27	
	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	10.00	กระป๋อง	331.78	3,317.80			3,317.80	
	ยอดยกไป							153,968.29	

สรุปรายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงาน อบต.นาออก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ประเภทงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก ยาว 120 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการราคาของอบต.นาออก กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานผู้ประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก ประมาณการเมื่อวันที่ **17 สค. 2561**

แบบมาตรฐาน ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาออกกำหนด แบบเลขที่

ประมาณการ /ตรวจ โดย นายสมิคร ราชบัวศรี

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.นาออก

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	159,807.55	1.3074	208,932.39	- รวมค่าอำนาจการ, ค่ากำไร,
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
สรุป	รวมราคาค่างานต้นทุน			208,932.39	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			208,932.39	
	(ตัวอักษร)	สองแสนแปดพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์			

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวรพจน์ สุขสำราญ)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาววิไลดา ภูติวัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมิคร ราชบัวศรี)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

(ลงชื่อ)..... ผู้เห็นชอบให้ใช้ราคากลาง

(นางสาวศุภานันท์ ทองเดช)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายวุฒิพงษ์ นิลนามะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

สรุปรายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงาน อบต.นาออก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

ประเภทงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก ยาว 120 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการราคาของอบต.นาออก กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานผู้ประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก ประมาณการเมื่อวันที่

17 สค. 2561

แบบมาตรฐาน ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาออกกำหนด

แบบเลขที่

ประมาณการ /ตรวจ โดย นายสมคิด ราชบัวศรี

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ และค่าแรงงานต้นทุน	208,932.39	- รวมค่าอำนวยความสะดวก, ค่ากำไร,
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
สรุป	รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	208,932.39	
	ขอเบิกจ่ายงบประมาณทั้งสิ้น	205,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าพันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรพงษ์ สุขสำราญ)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิไลดา ภูติวัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมคิด ราชบัวศรี)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบให้ใช้ราคากลาง

(นางสาวศุภณิศา ทองเดช)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายวุฒิพงษ์ นิลนามะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาออก

